
e |k>>. ig

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J
w R A D O  M I U

Radom, dnia 15 sierpnia 1980 r. Nr 5 Poz.: 14— 18

I K ES C
Poz.:

UCHWAŁY
14 — Uchwala Nr XII/27/79 Rady Narodowej Miasta

i Gminy w Mogielnicy z dnia 14 grudnia 1979 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagos­
podarowania przestrzennego osiedla domków jedno­
rodzinnych „Belweder” w Mogielnicy.

15 — Uchwala Nr XIV/33/80 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Iłży z dnia 11 kw ietnia 1930 r. w spra­
wie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego zespołu zabudowy jednorodzin­
nej przy ul. Powstania Styczniowego w Iłży.
ZARZĄDZENIA

16 — Zarządzenie Nr 9/80 Prezydenta Miasta Radomia
z dnia 26 czerwca 1980 r. w sprawie zatwierdzenia

szczegółowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego zespołu zabudowy „Zakowice” w Radomiu, 
sporządzonego na lata 1980—1990.

17 .— Zarządzenie Nr 2/S0 Naczelnika Miasta i Gminy
w Szydłowcu z dnia 15 czerwca 1980 r. w  sprawie 
dokonania odstępstw od ogólnego planu zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Szydłowca, sporzą­
dzonego na lata 1970—1985.

18 — Zarządzenie Nr 6/80 Naczelnika Gminy w Ciepielo­
wie z dnia 12 sierpnia 1980 r. w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państw a we wsi Ciepielów gminy Ciepie­
lów.

14
UCHWAŁA Nr XII/27/79

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W MOGIELNICY 
z dnia 14 grudnia 1979 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych
„Belweder” w Mogielnicy

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały n r 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski 
Nr 31, poz. 135) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Mogiel­
nicy uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych 
„Belweder” w Mogielnicy stanowiący załącznik do niniej­
szej uchwały, * zarejestrowany w księdze ewidencyjnej 
Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego w Rado­
miu pod n r 97/2.'

§ 2. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Mo­
gielnicy do dokonywania w  drodze zarządzeń odstępstw 
od wymienionego w § 1 szczegółowego planu zagospodaro-

*) Załącznika nie ogłasza się.

wania przestrzennego w zakresie me naruszającym pod­
stawowych elementów planu-

§ 3. Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w 
Mogielnicy do udostępnienia zainteresowanym przeglądania 
planu, o którym  mowa w  § 1, z zachowaniem przepisów 
art. 23 ust., 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowa­
niu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i Nr 16, 
poz. 91) i udzielania im  odpowiednich informacji.

§ 4. W ykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Mogielnicy.

§ 5. Plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc pow­
szechnie obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uch­
wały w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Radomiu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy:
W. Gorzkowski

15
UCHWAŁA Nr XIV/33/80 

RADY NARODOWEJ MIASTA 1 GMINY W IŁŻY 
z dnia 11 kwietnia 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej
przy ul. Powstania Styczniowego w Iłży

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały n r 143 Rady Mi­
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski

Nr 31, poz. 135) Rada Narodowa Miasta ł Gminy w  Iłży 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się szczegółowy pian zagospodarowa­
nia przestrzennego zabudowy jednorodzinnej w Iłży sta-



Str. 2 D ziennik Urzędowy W ojewódzkiej R ady N arodow ej w Radomiu 1980, r. Nr 5/15, 16, 17

nowiący załącznik do n in iejszej uchw ały, * zarejestrow a­
ny w  księdze ew idencyjnej W ojewódzkiego B iura P lan o ­
w ania Przestrzennego w  Radom iu pod n r  13/79.

§ 2. U pow ażnia się N aczelnika M iasta  i G m iny w  Iłży 
do dokonyw ania w  drodze zarządzeń odstępstw  od w y­
mienionego w  § 1 p lanu  zagospodarow ania przestrzen­
nego w  zakresie nie naruszającym  podstaw owych elem en­
tów  planu.

§ 3\ Zobow iązuje się N aczelnika M iasta i Gminy 
w  Iłży d o  udostępnienia zainteresow anym  przeglądania 
planu, o k tórym  m ow a w  § 1, z zachow aniem  przepisów

*) Załącznika nie ogłasza się.

art. 23 ust. 2 ustaw y z dn ia  31 stycznia 1961 r-o  p lanow a­
niu przestrzennym  (Dz. U. z 1975 r. N r 11, poz, 67 i N r 16, 
poz. 91) i udzielania im odpowiednich inform acji.

§ 4. W ykonanie niniejszej uchw ały porucza się Na­
czelnikowi M iasta i G m iny w  Iłży.

§ 5. P lan , o k tórym  m owa w § 1, uzyskuje moc pow­
szechnie obow iązującą z dniem  ogłoszenia niniejszej 
uchw ały w D zienniku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w  Radomiu.

§ 6. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  powzięcia.

Przew odniczący Rady Narodowej M iasta i Gminy:
G. Woś

10
ZARZĄDZENIE Nr 9/30 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 
z dnia 26 czerwca 1980 r

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego
sporządzonego na lala 1980—1990

zespołu zabudowy „Zakowice”,

N a podstaw ie § 7 ust. 3 uchw ały n r  148 Rady M inis­
trów  z dnia 9 lipea 1976 r. w  spraw ie zasad i try b u  
sporządzania, uzgadnian ia i za tw ierdzania m iejscowych 
planów  zagospodarow ania przestrzennego (M onitor Pol­
ski Nr 31, poz. 135) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z atw ierdza się p lan  szczegółowy zagospodarow a­
n ia przestrzennego zespołu zabudow y „Zakow ice” w  R ado­
miu obejm ujący obszar o pow. 35 ha, ograniczony od 
w schodu te renam i PKP, od południa ul- W jazdową, od 
zachodu ul. W ierzbicką i od północy ul. Żakowi.cką, 
zarejestrow any w  księdze ew idencyjnej W ojewódzkiego 
B iura P lanow ania  P rzestrzennego w  Radom iu pod n r 
5/80/9 i 5/80/1-4, stanow iący załącznik do zarządzenia. *

§ 2. W ydział A rch itek tu ry  i Nadzoru U rbanistyczno- 
Budowlanego U rzędu M iejskiego w  Radom iu obowiązany

jest udostępnić zainteresow anym  przeglądanie planu, 
o k tórym  m owa w  § 1, z zachow aniem  przepisów  art. 23 
ust. 2 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 r. o planow aniu 
przestrzennym  (Dz. U. z 1975 r. Nr Ul, poz. 67 i Nr 16, 
poz. 91).

§ 3. W ykonanie zarządzenia porucza się W ydziałowi 
A rchitek tury  i N adzoru U rbanistyczno-Budow lanego oraz 
W ydziałowi G ospodarki Terenow ej i Ochrony Środow iska 
Urzędu M iejskiego w  Radomiu.

§ 4. P lan , o k tórym  m ow a w  § 1, uzyskuje moc pow­
szechnie obow iązującą z dniem  ogłoszenia niniejszego 
zarządzenia w  D zienniku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady 
N arodowej w  Radom iu.

§ 5/ Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

*) Załącznika nie ogłasza sięj P rezydent M iasta: wz. A. M orawski
17

ZARZĄDZENIE Nr 2/S6 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W SZYDŁOWCU 

z dnia 15 czerwca 1980 r.

w sprawie dokonania odstępstw od ogólnego planu
sporządzonego na

•
N a podstaw ie § 1.1 uchw ały n r  148 R ady M inistrów 

z dn ia  9 liipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania d zatw ierdzania m iejscow ych planów  zagospo­
darow ania przestrzennego (M onitor P o lsk i N r 13(1, poz. 135) 
oraz zgody W ojewody Radomskiego w yrażonej w  pistole 
z dnia 30 m aja  1980 r. znak: WBP-I-8327/255/1/80 zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zm ian ustaleń  ogólnego planu  zagos­
podarow ania przestrzennego m iasta  Szydłowca, zatw ierdzo­
nego uchw ałą n r  11/169/69 P rezydium  W ojewódzkiej Rady 
N arodow ej w  K ielcach z dnia 7 lis topada 1969 r., do tyczą­
cych terenów  (przeznaczonych pad  budow nictw o m ieszka­
niow e i tra sy  obw odnicy K-7 zgodnie z rysunk iem  ii tek ­
stem  (planu stanow iący m i załączniki (rur 11 i  2 do  niniejszego 
zarządzenia, * zarejestrow anym i w  księdze ew idencyjnej 
W ojewódzkiego B iura P lanow ania Przestrzennego w  Rado­
m iu pod n r  8322/5/2/80.

zagospodarowania przestrzennego miasta Szydłowca, 
lata 1970—1985

§ 2. Zobowiązuje się R e fe ra t N adzoru U rbanistycznego, 
Budowlanego, G ospodarki Terenow ej i K om unikacji Urzędu 
M iasta i Gminy w  Szydłowcu do udostępnienia zaintereso­
w anym  przeglądania w ym ienionych w  § 1 załączników 
z zachowaniem  przepisów  art. 23 ust. 2 ustaw y z dn ia  
31 stycznia 1961 r. o planow aniu przestrzennym  (Dz. U. 
z 1975 r. N r i l l ,  poz. 67 i Nr 16, poz. 91 i udzielania im 
od pc-wiedniic h inf or m a c j i.

\  >
. § 3. W ykonanie zarządzenia porucza się R eferatow i

Nadzoru Urbanistycznego, Budowlanego, Gospodarki T ere­
now ej i K om unikacji Urzędu Miaató i  Gminy w  Szydłowcu.

§ 4. Zmiany w prow adzone do  p lanu , o k tórych  m ow a 
w § il, uzyskują moc powszechnie obow iązującą z dniem 
ogłoszenia niniejszego zarządzenia w  Dzienniku Urzędo­
wym W ojewódzkiej Rady Narodowej W Radomiu.

§ Zarządzenie w chodzi w  życic 'z.dniiem podpisania.

*) Załączników nic ogłasza się. Naczelnik Miasta i Gm iny: J. Olszewski



N r 5/13 D ziennik  U rzędow y W ojew ódzk ie j R ady  N arodow ej w  R adom iu  1980 r. Str. 3

1S
ZARZĄDZENIE Nr 6/80 

NACZELNIKA GM INY W CIEPIELOWIE  
z  dnia 12 sierpnia 1980 r.

w  sp raw ie  u s ta le n ia  g ran ic  terenów  budow lanych przejm ow anych na w łasność Państw a w e w si C iepielów
gm iny C iepielów

N a p o d s taw ie  a r t .  8 us'... 3  i an t. 9 u s t. 2 u s ta w y  z  d n ia  
3:1 sty czn ia  1991 ar. o  te re n a c h  bu d o w lan y ch  n a  obszarze  
w si (Dz. U. z 1969 r. N r ‘27, ,poz- 21«, z 1*972 r . N r 49, poz. 
312, z 1974 r- N r 22, poz. 131 i z 1975 r. N r 17, poz. 94) o raz
a rt. 37 ust. 1 u s taw y  z d n ia  28 m a ja  1975 r. o d w u sto p n io ­
w ym  podzia le  a d m in is tra cy jn y m  P a ń s tw a  o ra z  zm ian ie  
u staw y  o rad ach  n a ro d o w y ch  (Dz. U. N r W, poz. 91) z a rz ą ­
dza się, co n a s tę p u je :

§ 1. W o p arc iu  o uproszczony p la n  zagospodarow an ia  
p rzes trzen n eg o  gm iny  C iepielów , za tw ie rd zo n y  zarządzen iem  
N r 55/74 N acze ln ika  P o w ia tu  w  L ip sk u  z d n ia  23 g ru d n ia  
1974 r„  u s ta la  się g ran ice  te re n ó w  b u d o w lan y ch  p rze jm o ­
w an y ch  n a  w łasność  P a ń s tw a  w e w si C iep ielów  o ogólnej 
p o w ierzch n i 0,9467 ha, oznaczone (kolorem b rązo w y m  n a  
kopii m apy  ew id en cy jn e j s tan o w iące j za łączn ik  do za rzą ­
dzen ia  o b e jm u jące  n a s tę p u ją c e  dzia łk i:

1) dz ia łkę  N r  1604/4 o  p o w ie rzch n i 0,2948 ha,
2) dz ia łkę  N r 1605/2 o p ow ierzchn i 0,1931 ha,
3) dz ia łkę  N r 1607/6 o pow ierzchn i 0,1391 ha,

*)  Z a łączn ik a  n ie  ogłasza się.

4.) d z ia łk ę  N r 1608/6 o p ow ierzchn i 0,1367 ha,
5) dz ia łkę  N r 1609/8 o p o w ierzch n i 0,1030 ha ,

§ 2- G ru n ty  w y m ien io n e  w  §  (1 p rzech o d zą  z  m ocy p r a ­
w a  n a  W łasność P a ń s tw a  z dn iem  o g ło szen ia  n in ie jszeg o  
z a rząd zen ia  w  D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ódzk ie j (Rady 
N arodow ej w  R adom iu.

§ 3. U sta la  się  s ta w k i odszkodow an ia  za g ru n ty  p rz e j­
m ow ane n a  w łasność  P ań s tw a , o k tó ry c h  m o w a  w  § 1, 
w  w ysokościach  za 1 h a :  k la sa  R V —-22 tyt>. zł — zg adn ie  
z za łączn ik iem  N r 2 do za rząd zen ia  N r 11/78 W ojew ody 
R adom skiego  z d n ia  22 m arca  1978 r. w  sp raw ie  u s ta len ia  
w ysokości s taw ek  odszkodow an ia  za  g ru n ty  w yw łaszczane 
n a  rzecz  P a ń s tw a  oraz w y ty czn y ch  o  n a b y w a n iu  giruinltów 
n a  cele ro ln icze  p rzez  jed n o s tk i g o spodark i uspo łeczn ionej 
n a  obszarze gm in  w oj. radom sk iego  (Dz. U rz. W RN  
w  R adom iu  N r 3, poz. 6).

§ 4. Z arząd zen ie  podlega O głoszeniu w  D zienlniku U rzę ­
dow ym  W ojew ódzk ie j R ad y  N aro d o w ej w  R adom iu .

§ 5. Z a rząd zen ie  w chodzi w  życie  z dn iem  p o d p isan ia ,

(Naczelnik G m iny : A- L eśn iew sk i

(

/



Str. 4 Dziennik U rzędow i W ojewódzkie j Rady Narodowej w  Radomiu 1930 r.

R ED AKC JA I  A D M IN IS TR A C JA : URZĄD W OJEW Ó DZKI W R AD O M IU  uL Zeromskiego o3
26-600 Radom

Prenumerata: roczna — 80,— zł, półroczna — 40,— zł. W płaty: Urząd 
W o je w ó d zk i'w  Radomiu —  W ydział Budżetowo-Gospodarczy — N aro­
dowy Bank Polski Oddział W ojewódzki w  Radomiu, konto n r 67016- 
2264-224.
Redakcja: Urząd W ojewódzki ■— B iu ro  Organizacyjno-Prawne i K adr 

—  tel. 205-30.
Adm in is trac ja : Urząd W ojewódzki — W ydzia ł Budżetowo-Gospodar­

czy — teł. 209-30.

ODBIORCA
9

LZG ra f. Z -d N r 2 — 1429/80 600+20 egz. A4 f  Cena 4,0 zł


